
 

 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД АГИДЕЛЬ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  

АҒИҘЕЛ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

10 февраля 2023 года  № 42/1-5 

г. Агидель 

 

О согласовании проекта постановления администрации 

городского округа город Агидель Республики Башкортостан 

 «О внесении изменений в постановление администрации 

городского округа город Агидель Республики Башкортостан  

от 10.04.2018 г. № 340 «Об образовании избирательных 

участков, участков референдума на территории городского 

округа город Агидель Республики Башкортостан»  

(в редакции от 28.06.2022) 

  

На основании статьи 19 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», статьи 16 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах территориальная избирательная комиссия городского округа город 

Агидель Республики Башкортостан р е ш и л а:  

1.Согласовать новую редакцию Перечня избирательных участков, 

участков референдума, единых для проведения голосования и подсчета 

голосов избирателей, участников референдума на всех выборах, 

проводимых на территории городского округа город Агидель Республики 

Башкортостан, а также на всех референдумах Республики Башкортостан, 

местных референдумах (за исключением мест временного пребывания 

избирателей, участников референдума), утвержденного постановлением 

администрации городского округа город Агидель Республики 

Башкортостан от 10.04.2018 г. № 340 «Об образовании избирательных 

участков, участков референдума на территории городского округа  город 



 

 

Агидель Республики Башкортостан» (в редакции от 28.06.2022) 

(прилагается).  

2.Направить копию настоящего решения в администрацию 

городского округа город Агидель Республики Башкортостан.   

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии городского округа 

город Агидель Республики Башкортостан Рамазанову М.Т.  

  

Председатель   

территориальной избирательной  

комиссии  М.Т. Рамазанова 

 

Секретарь   

территориальной избирательной  

комиссии  Л.Р. Хаматдинова 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  Приложение  

к решению территориальной избирательной  

комиссии городского округа город Агидель  

      Республики Башкортостан  

     от 10 февраля 2023 года № 42/1-5  

  

  

 ПЕРЕЧЕНЬ 

избирательных участков, участков референдума, единых для проведения 

голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума  

на всех выборах, проводимых на территории городского округа город 

Агидель Республики Башкортостан, а также на всех референдумах  

Республики Башкортостан, местных референдумах (за исключением  

мест временного пребывания избирателей, участников референдума) 

 
№ 

избирательного 

участка, участка 

референдума 

Место нахождения участковой 

комиссии и помещения для 

голосования 

Границы избирательного участка,  

участка референдума 

1 2 3 

Согласовано с территориальной избирательной комиссией городского округа  

город Агидель Республики Башкортостан 

Председатель комиссии ____________________ М.Т. Рамазанова 

 

№426 

Муниципальное автономное 

учреждение дополнительного 

образования «Детская школа 

искусств» городского округа 

город Агидель Республики 

Башкортостан 

Первых Строителей, 8А 

Улицы: 

Первых Строителей, д.2; 

Первых Строителей, д.4;  

Первых Строителей, д.6; 

Первых Строителей, д.6а;  

Первых Строителей, д.8;  

Первых Строителей, д.10;  

Первых Строителей, д.12;  

Дружбы, д. 4; 

Дружбы, д.10;  

Берлин, д.10; 

Берлин, д.15; 

Активистов; 

Долголетия; 

Дорожная; 

Калиновая; 

Кленовая; 

Липовая; 

Новосёлов; 

Олимпийская; 

Радужная; 

Рябиновая; 

Светлая; 

Семейная; 

Солидарности; 

Солнечная; 



 

 

Счастливая; 

Энтузиастов; 

Юный переулок. 

 

№427 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное 

учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа 

№1 им. Р.К. Холбана" 

городского округа  

город Агидель  

Республики Башкортостан 

Цветочный бульвар, 4 

Улицы: 

Академика Курчатова, д.1/11;  

Первых Строителей, д.3;  

Первых Строителей, д. 9;  

Комсомольский бульвар, д.6;  

Комсомольский бульвар, д.6а;  

Комсомольский бульвар, д.6б. 

№428 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное 

учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа 

№1 им. Р.К. Холбана" 

городского округа  

город Агидель  

Республики Башкортостан 

Цветочный бульвар, 4 

Улицы: 

Комсомольский бульвар, д.8; 

Комсомольский бульвар, д.8а;  

Комсомольский бульвар, д.8б; 

Комсомольский бульвар, д.10а; 

Комсомольский бульвар, д.10б;  

Молодежная, д.2;  

Первых Строителей, д.5; 

Первых Строителей, д.5а;  

Первых Строителей, д.7 

. 

№429 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное 

учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа 

№1 им. Р.К. Холбана" 

городского округа  

город Агидель  

Республики Башкортостан 

Цветочный бульвар, 4 

Улицы: 

Молодежная, д.2а;  

Молодежная, д.2г; 

Молодежная, д.4;  

Молодежная, д.6;  

Первых Строителей, д.1. 

№430 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное 

учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа 

№2" городского округа  

город Агидель  

Республики Башкортостан 

Мира, 3 

Улицы: 

Мира, д.4; 

Мира, д.6; 

Мира, д.8; 

Мира, д.12;  

Мира, д.14;  

Молодежная, д. 8; 

Молодежная, д.9;  

Молодежная, д.10; 

Р.К. Холбана; 

Парковый переулок. 

№431 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное 

учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа 

№2" городского округа  

город Агидель  

Республики Башкортостан 

Мира, 3 

Улицы: 

Комсомольский бульвар, д.10;  

Мира, д.5; 

Мира, д.9; 

Мира, д 22; 

Молодежная, д.9/1. 



 

 

№432 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное 

учреждение "Башкирская 

гимназия" городского округа  

город Агидель  

Республики Башкортостан 

Цветочный бульвар, 3 

Улицы: 

Академика Курчатова, д.3а;  

Академика Курчатова, д.3б;  

Академика Курчатова, д.3в;  

Академика Курчатова, д.7; 

Академика Курчатова, д.11;  

Академика Курчатова, д.13;  

Академика Курчатова, д.16;  

Академика Курчатова, д.17;  

Лиственная;  

Энергетиков;  

Студенческая; 

Парковая; 

Садовая;  

Набережный бульвар. 

 

 


